PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2019,

consoante o disposto no Cronograma "Item 1.8" do Edital, torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO E DA PROVA OBJETIVA

Nº  NOME  CPF  STATUS RECURSO

01  EVELLIN DA SILVA CRUZ  169.280.***-24  INDEFERIDO

02  FELIPE CABRAL WAGNER  111.291.***-09  INDEFERIDO

03  FELIPE MEDEIROS DE SOUZA  139.723.***-78  INDEFERIDO

04  NATÁLIA FINTELMAN MARCIANO  156.359.***-64  DEFERIDO

05  SANDRO VIANA DA SILVA  017.490.***-47  INDEFERIDO

Macaé/RJ, 17 de Abril de 2019.

Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2019

  Republicado em 23/09/2024 em atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais nº 13.709/2018

   Página 1 de 1